
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 02.04.2019 року № 403

м.Бровари

           Про затвердження розміру оплати
        при провадженні сезонної торгівлі
        громадянами, що не є суб’єктами 
        підприємницької діяльності, на 
        адміністративній території Броварської
        міської ради Київської області

        Розглянувши подання директора КП "Бровари-Благоустрій" Галицького 
О.А. від 21.03.2019 №01-127 щодо необхідності врегулювання правовідносин 
між органами місцевого самоврядування та громадянами, що виникають при 
провадженні ними сезонної торгівлі на адміністративній території Броварської 
міської ради Київської області, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 22.01.2019 «Про затвердження 
місць для провадження підприємницької діяльності на літніх майданчиках та 
об’єктах сезонної торгівлі в м. Бровари», відповідно до статті 30 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та інших нормативно-
правових актів, виконавчий комітет Броварської міської ради  Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити оплату при провадженні сезонної торгівлі (квіти, розсада, 
саджанці, штучні квіти) громадянами, що не є суб’єктами підприємницької 
діяльності, в розмірі 20 (двадцять) гривень за один день.  

2.  Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

         Міський голова                                                                                       І.В. Сапожко


